2 5 s imul cum omni iure nostro regio, si quod in predictis to ta l i possessione 
ac poreionibus possessionariis qualitercunque haberemus aut nostram 
ex quibuscunque causis, viis, modis et raeionibus concernèrent maiesta
tem ac pariter cum cunctis suis ut i l i tat ibus et pertinenciis quibuslibet, 
terris scihcet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pas cuis, campis, 

3 0 fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vaUibus, vineis vinearumque pro-
montoriis, aquis, f luviis , piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, 

molendinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet u t i l i t a t u m 
et pertinenciarum suarum integritatibus quovis nominis vocabulo voci-
tatis sub suis veris metis et antiquis existentes premissis — sicut prefer-

3 5 t u r — stantibus et se habentibus memorato Francisco Bessenyey de dicta 
Doboka ac dominabus Ursule, Frusine necnon puellis Catherine et Sophie 
ipsorumque ac ipsarum heredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis nove nostre donacionis t i tu lo dedimus, donavimus et contu
limus, immo damus, donamus et conferimus, iure perpetuo et irrevoca-

4 0 bil iter tenendas, possidendas pariter et habendas salvo iure alieno harum 
nostrarum vigore et testimonio l i t terarum mediante, quas i n formam 
nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint repórtate . 

Da tum Bude feria quinta próxima post festum beati Thome apostoli 
anno Domini millesimo quingentésimo vigésimo quarto regnorum 

4 5 nostrorum Hungarie et Bohemie etc. anno nono. 
Dextra subter: Relacio magistri Thome Nadasdj secretarii regie maiestatis 
et infer ius: Thomas Nadasdi secretarius. 

1525 Ianuari i 23 — Buda 404 

Ludovicus I I rex Hungáriáé Iohanni Verebélyi possessionem Ter ebes vocatam, 
cuius litteras tempore insurrectionis amissas esse dicitur, denuo donat. 

In membrana 39x26,5 cm (v. in tabula exemplarium no 2). 
Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum scidaque tectum (v. in tabula sigillo
rum no 2). 

Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 24063 (ante: Neoregestrata Acta f. 391 no 61). 

Nos Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. memorie 
commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit, univer
sis, quod nos attentis et consideratis fidebtate et fidelibus serviciis fidelis 
nostri egregii lohannis de Werebel per eum sacre imprimis huius regni 

5 nostre Hungarie corone et deinde maiestati nostre pro locorum et tem
porum varietate cum omni semper fidelitatis constancia exhibita et 
impensis predium Therebes vocatum in comitatu Hewessiensi existens 
et habitum, in cuius pacifico et quieto dominio idem Iohannes Werebyl 
progenitores suos ab antiquo perstitisse seque ipsum persistere eciam